Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 225,793.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 199,243.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 26,550.00

Total 225,793.00

El monto de : **Doscientos veinticinco  mil setecientos noventa y tres con 00/100 (225,793.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1751645871728NUmDm